
ÚRS 2022/I ver. 010222 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 47 042,58

DPH  21,00% 8 164,41

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 38 878,16

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 15 966,45

1 Zemní práce 10 129,40

1 111111314 Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1 m2 40,000 45,40 1 816,00

3 111209111 Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu m2 40,000 23,30 932,00

26 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 3,400 1 050,00 3 570,00

33 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 3,400 284,00 965,60

34 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 3,400 258,00 877,20

35 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,400 137,00 465,80

36 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 3,400 127,00 431,80

37 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 3,400 166,00 564,40

43 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 3,400 149,00 506,60

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 644,00

237 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 3,400 1 660,00 5 644,00

998 Přesun hmot 193,05

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 0,450 429,00 193,05

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 320,00

416 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 12,000 360,00 4 320,00

URS URS položky 17 096,40

URS 871390430 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400 m 5,000 330,48 1 652,40

URS 871395251 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 400 m 5,000 3 088,80 15 444,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 495,31

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 1 495,31

423 030001000 Zařízení staveniště % 37 382,850 0,04 1 495,31

Celkem 38 878,16

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

Úprava výtoku propustku v km 46,465 1731 Ledečko (včetně) - Čerčany (mimo)

Cena v Kč

1 / 1


